arasında Beton Santralleri'nin üretim ve satışına 

yönelik 13.11.2023 tarihinde görüşmelerin 

başlanmış olduğu yayınlamıştı. Yeni İş 

Görüşmelerinin nihai durumu olumlu sonuçlanmış 

olup, sözleşme konusu Beton Santralleri'nin sipariş 

bedeli KDV dahil 2.100.000 (İkiMilyonYüzBin) EUR 

'dur. 

 ASTOR: Şirketimiz KONTROLMATİK TEKNOLOJİ 

ENERJİ VE MÜHENDİSLİK A.Ş. ile 12.12.2023 

tarihinde 7.958.900 USD 

(Yedimilyondokuzyüzellisekizbindokuzyüz 

Amerikan Doları, 231.042.887,55 TürkLirası, TCMB 

satış kuru alınmıştır.) tutarında Transformatör satış 

sözleşmesi imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 

yılı hasılata oranı % 3,13'tür. 

BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Endekste satış baskısı devam ediyor.